ka Mosiek la t 10; B artm an F ra d a la t 2; R achm an Awia rok
1 miesięcy 9; K rauze B rucka la t 4; K anton F a jg a la t 2; Topol
bezim ienna dni 3; D ziecię płci m ęzk ie j nieżywo urodzone; D zie
cię płci żeńsk iej nieżywo urodzone,

* W rozkazie do Warszawskiej wykonawczej policji
z dnia 3 (15) stycznia 1865 roku, czytamy: Polecone
zostało starszym oficerom cyrkułowym, zapowiedzieć
stójkowym, ażeby ściśle sprawdzali czy osoby chodzące
po ulicach z nastąpieniem zmroku bez latarek, mają na
ten cel ustanowione bilety; przy czem winni sprawdzać,
czy nie skończył się termin takowych, w wypadkach zaś
wątpliwych przekonywać s ię , czy rzeczywiście do tej
osoby bilet należy, która takowy przedstawia.